SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 4 1  3 6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO À ARP Nº. 096/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: JOSMAR LUCIANO PILATTI;
CNPJ: 00.732.880/0001-90;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de transporte de
mercadorias para o Armazém da Família”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n°. 042/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024;
PROTOCOLO: 47003/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência da Ata de Registro de Preços por
12 (doze) meses, compreendendo o período de 24/09/2025 a 24/09/2026;
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO: A Ata de Registro de preços passa a vigorar com o valor
de R$170.422,11 (cento e setenta mil, quatrocentos e vinte e dois reais e onze centavos),
para o período correspondente.
DATA DA ASSINATURA: 23/07/2025.

Coordenação de Contratos